
 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。昭和１９年に創業致しました弊社は戦中戦後の混乱、高度経済成

長期・成熟期、バブル経済以降の厳しい環境を皆さまのご支援を頂き令和６年８月４

日に創業８０年を迎える事が出来ました。これまでの皆さまのご指導、ご厚情に改め

て御礼申し上げます。今後に就きましても更なる厳しい環境に対応するべく変革を躊

躇せず皆さまのご期待に応える事の出来る技術向上並びに社会貢献を目指して参りた

い所存です。より一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

代表取締役社長 鈴木 史郎                                                                                                                                                    


